
Dámská turistická bunda NORTHFINDER-BIRESA-483 Red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 741550 8584153154039 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Northfinder. Trekingová bunda kombinuje několik textury a okamžitě zaujme moderním
designem. Northfinder větrovka skvěle izoluje teplo, na hrudi a ramenou je posílena softhshellem pro ještě lepší
ochranu před mrazem. Dámská turistická větrovka vysoký límec a vestavěná kapuce je zateplená a spolu s
elastickými manžetami dobře chrání před mrazem. Nepromokavá turistická bunda má prošívání v dolní části trupu a
na rukávech.

Bunda do hor má na bocích dvě kapsy dostatečně velké pro uložení všech Vašich drobností, které chcete mít stále
po ruce. Dámská turistická větrovka je dobrým doplňkem pro turistiku do chladných dnů, pro toulky přírodou a jiné
outdoorové a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Trendy vzhled
Podšití softshellem
Vysoký límec
nastavitelná vestavná kapuce
Zip po celé délce
Elastické manžety
Dvě boční kapsy
Logo značky na spodní straně
Voděodolnost: 10 000 mm
Prodyšnost: 10 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


